
اگر بهعکاسی با اسمارتفون بیشتر از گرفتن سلفی اهمیت میدهید از این اپها استفاده کنید

هفت جایگزین فوقالعاده برای اینستاگرام

با توجه به اینکه این روزها دوربین اسمارتفونها بسیار پیشرفت کردهاند، اینطور بهنظر میرسد که
همه عکاس شدهاند بهویژه اگر که دنبال فراگیری ترفندهای مخصوص بهینهسازی عکاسی با گوشی باشند.

اما، در این بین برخی از کاربران با این موضوع جدیتر برخورد میکنند و حتی ممکن است از طریق عکاسی
با اسمارتفون کسب درآمد کنند.

اگر با اسمارتفون عکس میگیرید، مهم نیست خوب یا ید، حتما در اینستاگرام هستید. اما آیا از دیدن
عکس غذاهای مختلف از بالا، سلفیها و سایر مواردی که این روزها بسیار باب شده خسته نشدهاید؟ یا بعد
از رسوایی کمبریج آنالیتیکا در خصوص اطلاعات شخصی کاربران فیسبوک ترجیح نمیدهید از هر چیزی که با

فیسبوک مرتبط است دوری کنید؟

خوشبختانه چندین گزینه جایگزین برای اینستاگرام وجود دارد. در زیر به آنها میپردازیم.

Dayflash -1
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آیا از فرمت مربعی عکسهای اینستاگرام خسته شدهاید؟ اپ Dayflash جایگزین مناسبی برای اینستاگرام
است که تأکید زیادی روی تجربه تمام صفحه و حالت غوطهور شدن دارد.

باز کردن حساب کاربری در این اپلیکیشن رایگان است. بهسادگی حساب کاربری ایجاد کنید و عکسهای فول-
اسکرین خود را با دنیا بهاشتراک بگذارید. کیفیت تمام عکسهایی که با دوربین این دستگاهها گرفته

میشود به رزولوشن 1080p ارتقاء مییابد. هرچند که بهمنظور کاهش بههم ریختگی، بهصورت خودکار روی
گوشی ذخیره نمیشوند.

ویوفایندر (Viewfinder) تمام صفحه دستگاه شما را میگیرد. این فرمت منجر به عکسهایی بسیار زیبا
میشود. عکسها با استفاده از Camera Roll یا Photo Library به Dayflash فرستاده میشوند. پس، شما هیچ

وقت فرصت بهاشتراک گذاشتن آنها را از دست نمیدهید. رزولوشن این عکسها اصلی است و تنها بهدلیل
فوکوس تمام صفحه اندکی روی آنها زوم میشود.

عکاسان با Dayflash میتوانند هر عکسی را ویرایش کنند. ویرایشگر عکس این اپ شامل ابزار ساده و
ابتدایی برای تنظیم میشود. علاوه بر این، افکتها و فیلترهای جالبی هم برای آن طراحی شده است. وقتی
حس کردید که دوست دارید خلاقیت بهخرج دهید، Dayflash انگیزههای بیشتری نسبت به اینستاگرام دارد و

با پیشنهاد به سایر کاربران مشهوری که از این سرویس استفاده میکنند باعث میشود تا راحتتر
کاربرانی که علایق مشترک با شما دارند را پیدا کنید.

اگر هنوز تمایلی بهکنار گذاشتن اینستاگرام ندارید، Dayflash نام کاربری شما در اینستاگرام را
بهپروفایلی که در Dayflash دارید اضافه میکند. با این روش، سایر کاربران با تنها یک تقه میتوانند

وارد اینستاگرام شما شوند.

این برنامه را بهصورت رایگان برای پلتقرم iOS از این آدرس دانلود کنید.

Smugmug -2

https://itunes.apple.com/US/app/id965594436?mt=8&uo=8&at=10l7an


این اپلیکیشن شامل جامعهای از عکاسان است که توسط خود عکاسان تشکیل شده است. یک سرویس پرمیوم یا
پولی که یکی از بهترین مکانها برای بهنمایش گذاشتن عکسها و حتی کسب درآمد از طریق آنها است.

برای ورود به Smugmug یک حساب رایگان بسازید. با این کار یک دوره 14 روزه آموزشی در اختیارتان
قرار میگیرد. بعد از آن میتوانید یکی از طرحهای Basic (مبلغ 5.99 دلار برای اشتراک یک ماهه) و

کسبوکار (ماهانه 41.99 دلار) را انتخاب کنید.

این اپلیکیشن یکی از بهترین برنامهها برای نمایش عکسهایی است که با اسمارتفون خود گرفتهاید. در
اپ موبایل این برنامه نمیتوانید گالری، پوشه یا حتی صفحه ایجاد کنید، اما میتوانید خیلی راحت

تمام آرشیوها را مشاهده کنید و عکسها را بهطور مستقیم از Photo Library یا Camera Roll آپلود کنید.
آپلود عکس در این اپلیکیشن محدودیتی ندارد.

در مواقعی که ارتباط اینترنتی خوبی ندارید، ویژگی Smugmug برای دانلود تمام گالریها بهمنظور
مشاهده آنها بهصورت آفلاین فواید زیادی بههمراه دارد.

با این اپ عکسها و ویدیوها را از طریق پیامک، ایمیل، توییتر یا فیسبوک بهاشتراک بگذارید. اگر
دنبال انگیزه و الهام گرفتن از سایرین هستید، سایر اعضای جامعه Smugmug را دنبال کنید. این
اپلیکیشن بهشما این امکان را میدهد تا دوستان، خانواده و همدانشگاهیانی که کارشان را تحسین

میکنید دنبال کنید. وقتی کاربری را دنبال میکنید، میتوانید تمام گالریهای عمومی او را ببینید.

برای دانلود Smugmug نسخه اندروید به این آدرس و نسخه iOS به این آدرس مراجعه کنید. (14 روز اول
رایگان)

EyeEm -3
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اگر میخواهید وارد گروهی شوید که رقیب اینستاگرام باشد، EyeEm بهترین است. تعداد کاربران این
اپلیکیشن به بیش از 20 میلیون رسیده است و راهی فوقالعاده برای الهام گرفتن و کسب درآمد است.

با ایمیل یا فیسبوک بهصورت رایگان حساب کاربری بسازید. بعد از ورود صفحه تازه Discovery بهشما
خوشآمد میگوید. در این قسمت، میتوانید عکسهایی که در نزدیکی شما گرفته شده، مصاحبههایی که با

اعضای جامعه کاربران EyeEm انجام شده، دورههای آموزش عکاسی، مسابقات عکس و همچنین عکاسان ویژه و
برجسته را مشاهده کنید. اگر میخواهید قوه خلاقیت خود را بالا ببرید، این اپلیکیشن کمک زیادی

بهشما میکند.

کاربران میتوانند با EyeEm بهطور مستقیم عکس بگیرند، یا عکسها را از Camera Roll وارد کنند.
ویژگی جالبی در این برنامه بهنام Picked by EyeEm Selects وجود دارد که تمام عکسهای شما را اسکن

میکند و با توجه بهالگوریتمی که در اختیار دارد آنهایی که از نظر زبیایی بالاترین امتیاز را
بگیرند انتخاب میکند. این اسکن تنها روی گوشی شما انجام میشود نه سرورهای آنها، بههمین دلیل

کوچکترین مشکلی از نظر بهخطر افتادن حریم شخصی وجود ندارد.

بعد از اینکه عکستان را انتخاب کردید، میتوانید ویرایشهای ابتدایی را روی آن انجام دهید یا از
فیلترهایی که در دسترس است استفاده کنید. تمام این امکانات رایگان است. بعد از آن، یک عنوان یا متن

برای عکستان بنویسید، برچسبگذاری کنید و سپس آنرا روی EyeEm آپلود کنید.

برخلاف اینستاگرام که این روزها فقط به تعداد لایکهایی که یک عکس میخورد خلاصه شده، EyeEm سایر
کاربران را تشویق به استفاده از خلاقیت بیشتر در عکسهایشان میکند و این امکان برای شما وجود دارد

که از طریق کارهایتان کسب درآمد کنید.

برای دانلود EyeEm نسخه اندروید به این آدرس و نسخه iOS به این آدرس مراجعه کنید. (رایگان)

500px -4

https://itunes.apple.com/US/app/id445638931?mt=8&uo=8&at=10l7an
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برای افرادی که بهدنبال گروههایی هستند که هم در کارشان جدیتر باشند و هم اینکه عشق و علاقه
بیشتری بهعکاسی داشته باشند، 500px یکی دیگر از گزینهها است.

تعداد کاربرانی که در این اپلیکیشن کارهای خود را بهنمایش گذاشتهاند به بیشتر از 11 میلیون
میرسد. دیگران میتوانند روی کارهایتان نظر بدهند و باعث رشد و بلوغ شما بهعنوان یک عکاس بشوند.

وقتی آماده اشتراکگذاری شدید، 500px به شما این امکان را میدهد تا عکسهایی با رزولوشن کامل را
مستقیما از داخل اسمارتفون روی آن آپلود کنید. ارتباط برقرار کردن با سایر عکاسان یکی از مواردی

است که در 500px اهمیت زیادی دارد. زمانیکه فردی را دنبال میکنید یک ارتباط برقرار میشود. همچنین،
بر اساس ذوق و علاقهای که دارید پیشنهاداتی در اختیارتان قرار میگیرد و از طرف دیگر ویرایشگرها

میتوانند شما را راهنمایی کنند.

در این اپلیکیشن با جامعهای طرف هستید که به کیفیت عکاسی اهمیت بسیار زیادی میدهند برخلاف
اینستاگرام که سلفیها و عکسهای بامزهتر اولویت بیشتری دارند. اگر به عکاسی با اسمارتفون اهمیت

میدهید حتما وارد این اپلیکیشن شوید.

برای دانلود 500px نسخه اندروید به این آدرس و نسخه iOS به این آدرس مراجعه کنید. (رایگان)

Oggl -5

https://itunes.apple.com/US/app/id471965292?mt=8&uo=8&at=10l7an
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اگر دنبال اپلیکیشنی مشابه اینستاگرام هستید پس Oggl را چک کنید. این سرویس متعلق بههمان گروهی
است که چندین سال پیش اپلیکیشن مشهور دوربین Hipstamatic را تولید کردند.

پیش از اینکه اینستاگرام بهاین درجه از محبوبیت برسد، Hispatamatic در اوج بود. این برنامه تجارب
منحصر بهفردی به کاربران خود ارائه داد و دوربینهای قدیمی را با فناوریهای بهروز تلفیق کرد. اما

در طول این چند سال کمکم بهدست فراموشی سپرده شد، ولی Oggl توانسته خون تازهای در رگهای این شرکت
جاری کند.

کاربران با این اپ میتوانند تجربه جالبی از Hipstamatic را با یک پکیج امروزی شده مشابه با
اینستاگرام داشته باشند. با دوربین Oggl عکس میگیرید یا عکسها را از Camera Roll وارد این برنامه

میکنید. Oggl از لنزها و فیلمهای کلاسیک Hipstamatic استفاده میکند و در زمان عکاسی یا ویرایش
بهشما پیشنمایشهای زنده ارائه میدهد.

این برنامه دارای تنظیمات پیشفرض برای سوژههای مختلف از قبیل منظره، پرتره، نایتلایف، غذا و
غروب خورشید است. اما میتوانید برای عکسهایتان از ترکیب و تطبیق لنزهای در دسترس حالتهای منحصر

بهفردی ایجاد کنید.

زمانیکه عکستان را آپلود میکنید تمام کاربران این برنامه میتوانند آنرا مشاهده کنند. در صورت
Foursquare را به اینستاگرام، فیسبوک، توییتر، فلیکر، تامبلر یا حتی Oggl تمایل میتوانید عکسهای

بفرستید.

برای دانلود Oggl نسخه iOS به این آدرس مراجعه کنید. (رایگان)

Retrica -6

https://itunes.apple.com/US/app/id640339204?mt=8&uo=8&at=10l7an


اگر سلفیهای اینستاگرام را دوست دارید پس Retrica برای شما ساخته شده است. تمرکز اصلی این برنامه
روی سلفیها و آزادی عمل بهشما برای نشان دادن خودتان از طریق آن سلفیها است.

فیلترهای بسیار جالبی در این برنامه در دسترس است که روی زیبایی توجه دارند. بنابراین، زمان
زیادی برای ویرایش آنها نیاز ندارید. حتی، اگر نمیتوانید بین چندین عکس سلفی بهترین و زیباترین
را انتخاب کنید، یک ویژگی پیشساخته بهشما این امکان را میدهد تا چندین عکس را بهصورت یک مجموعه

درآورده و با دیگران بهاشتراک بگذارید.

پشتیبانی از فیلمهای زنده، تبدیل مجموعه عکسها و فیلمها به GIF از دیگر امکانات این اپ است.
همچنین، مانند استوریهای اینستاگرام و اسنپچت میتوانید از صدها استیکری که در اختیارتان است

استفاده کنید. 

بعد از تکمیل عکس، آن را با جامعه کاربران Retrica یا سایر شبکههای اجتماعی محبوب خود بهاشتراک
بگذارید. در این اپ میتوانید دوستان جدید و جالبی هم پیدا کنید.

برای دانلود Retrica نسخه اندروید به این آدرس و نسخه iOS به این آدرس مراجعه کنید. (رایگان)

VSCO -7

https://itunes.apple.com/US/app/id577423493?mt=8&uo=8&at=10l7an
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.venticake.retrica


وقتی موضوع عکاسی با اسمارتفون پیش میآید، ممکن است به یاد شرکت Visual Supply بیافتید. نرمافزار
ویرایش عکس VSCO بسیار معروف و شناخته شده است. اما، آیا میدانستید که این شرکت برای خود یک

جامعه کاربری دارد؟

کاربران VSCO میتوانند از یک جایگزین قدرتمند دوربین بهعنوان یک استودیوی ویرایش عکس با تمام
امکانات و ویژگیها استفاده کنند. همه چیز بهصورت یک پکیج کاملا حداقلسازی شده در دسترس است. ابزار

ویرایش بهشما امکان ساخت یک تصویر کامل و بیعیب را میدهد. فیلترهای VSCO از کیفیت بسیار بالایی
برخوردار هستند.

جامعه VSCO مملو از سازندگان مختلف از اقصی نقاط جهان است. پروفایل VSCO صفحهای است که
میتوانید بهترین عکسهای خود را روی آن آپلود کرده و با دیگران بهاشتراک بگذارید. همچنین،

میتوانید یک مجموعه زیبا از کارهایتان را روی آن داشته باشید.

وقتی کسی شما را دنبال میکند یا از عکسهای شما خوشش بیاید، مطلع میشوید. مجموعه کارهایی که در بخش
Discovery قرار دارند بهشما این امکان را میدهند تا سایر عکاسان مستعد و با استعداد را پیدا کرده و

با آنها ارتباط برقرار کنید.

دانلود و استفاده از VSCO رایگان است، اما میتوانید در صورت تمایل عضو VSCO X شوید. اشتراک
پرمیوم این اپلیکیشن برای یک سال 19.99 دلار است. دسترسی کامل به تمام کتابخانههای از پیش ساخته

شده VSCO، ابزار بیشتر ویرایش، محتواهای آموزشی و قابلیتهای جدید از جمله مزایای این اشتراک
است.

برای دانلود VSCO نسخه اندروید به این آدرس و نسخه iOS به این آدرس مراجعه کنید. (رایگان بههمراه
عضویت اختیاری)
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